

پیامبر گرامی اسلام (ص):

مؤمن چهار دشمن دارد: مؤمن دیگری که بر او حسادت ورزد، منافقی که دشمنش است، شیطانی که او را گمراه می کند و کافری که با او می جنگد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۲۱



ورزشی

مدیرکل ورزش و جوانان فارس: سرعت تکمیل اماکن ورزشی در سروستان مطلوب است



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: در حال احداث روستای طالب بیگی بخش مرکزی از توابع شهرستان سروستان خبر داد گفت: این پروژه ورزشی زودی پس از تکمیل به بهره برداری می رسد. کامیاب بایان اینکه خوابگاه ورزشی و استخر سرپوشیده در حال احداث بخش مرکزی سروستان به ترتیب ۴۰ و ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، گفت: بر اساس برنامه این استخر قرار است در سال ۹۹ به بهره برداری برسد. به اعتقاد وی با افتتاح این مجموعه آرزوی دیرینه مردم علاقهمند به ورزش، خصوصاً دوستداران ورزش شنا در این شهرستان به واقعیت خواهد پیوست. دبیر شورای عالی ورزش استان بایان اینکه پایه های توسعه همجانبه ورزش فارس بر اساس عدالت محوری بنا شده است افزود: تأکید استاندار فارس نیز بر این است که مناطق و نواحی که تاکنون به هر دلیلی از این توسعه کم بهره بوده اند بیش از پیش مورد توجه قرار گیرند.

افتخار آفرینی تیم قایقرانی فارس در رقابت های کشور

وی بایان اینکه در بخش بانوان نیز تیم فارس در جایگاه سوم این دوره از مسابقات قرار گرفت ادامه داد: تیم های فارس برای حضور در مسابقات قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی تمرین می کنند، این مسابقات آبان ماه امسال در یزد برگزار می شود. همت یار خاطرنشان کرد: ما در رده های سنی زیر ۱۸ و زیر ۱۶ سال تیم های خوبی داریم که در مسابقات استعدادهای برتر هم صاحب مدال نقره شدند، آنها در سه ماه گذشته تمرینات خوب و منسجمی را در استخر حافظیه دنبال کرده اند، قرار است مسابقات قهرمانی کشور یزد در رده های سنی برگزار شود که این شانس ما را بالا می برد چرا که در این بخش قدرت بیشتری داریم، اما در بزرگسالان با توجه به شروع تازه کارمان و در اختیار نداشتن استخر قبل از سال ۹۸ باید زمان بیشتری به تیم بدهیم تا به شرایط مطلوب برسند.

به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش مسابقات کانایپولو به میزبانی استان هرمزگان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان، محمد حسن همت یار رئیس هیئت قایقرانی استان فارس با اعلام این خبر گفت: مسابقات در دو بخش آقایان و بانوان با حضور هشت تیم در شهرستان فین کار خود را شروع کرد، در



کاراته کای جوان شیرازی قهرمان تورنمنت بین المللی کشور ماکائو شد

پرهام رستمی که به دعوت رسمی فدراسیون کاراته کشور ماکائو در قالب تیم منتخب جمهوری اسلامی ایران برای شرکت در یک دوره رقابت بین المللی به این کشور سفر کرده بود، توانست در این دوره از رقابتها ضمن کسب مدال طلا مقام اول وزن منهای ۷۶ را از آن خود کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان، به نقل از سایت راستین آنلاین، این کاراته کای جوان و آینده دار که این روزها تمرینات فشرده ای را زیر نظر علیرضا احسانی یکی از پیشکسوتان نام کاراته ایران و آسیا انجام می دهد این ورزش را نزد علی حاجی زاده مربی قهرمان ساز شیرازی آموخته

است. تیم منتخب کاراته جمهوری اسلامی ایران متشکل از فرشاد قلی زاده، علیرضا زند، آرش علی نژاد، پرهام رستمی و حمید حسینی پور با مربیگری و هدایت علیرضا احسانی در رقابت های بین المللی ماکائو شرکت کرده بود. در این رقابتها تیم های هنگ کنگ، مازو، هند و ماکائو نیز حضور داشتند. تیم منتخب کاراته جمهوری اسلامی ایران علاوه بر شرکت در این تورنمنت، با تیم ملی ماکائو نیز یک اردوی مشترک برگزار کرد. هدایت تیم ملی کاراته ماکائو بر عهده محمد رضا رشیدنیا، مربی صاحب سبک ایرانی است.

در خوشی تیم تکواندو رستم در مسابقات چندجانبه استان کهگیلویه و بویراحمد شهرستان گچساران

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان رستم تیم تکواندو شهرستان رستم در مسابقات چندجانبه شهرستان گچساران با مربیگری مهدی پور رنگ حضور داشت. با درخشش دو تن از تکواندو کاران احمد مختاری (مقام سوم) و ماهان نیکنام (مقام سوم) همراه شد. این مسابقات در شهرستان گچساران با شرکت ۱۰۳ تکواندوکار از شهرستان های ایساج، ممسنی، باشت، چرام، دهدشت، رستم، گچساران و بهبهان حضور داشتند.

تیم تکواندو شهرستان گچساران با مربیگری مهدی پور رنگ حضور داشت. با درخشش دو تن از تکواندو کاران احمد مختاری (مقام سوم) و ماهان نیکنام (مقام سوم) همراه شد. این مسابقات در شهرستان گچساران با شرکت ۱۰۳ تکواندوکار از شهرستان های ایساج، ممسنی، باشت، چرام، دهدشت، رستم، گچساران و بهبهان حضور داشتند.

محسن بابادی

نگاهی به برخی نتایج هفته اول لیگ زیر ۱۳ سال اهواز



از سری رقابت های فوتبال لیگ زیر ۱۳ سال اهواز، جمعه مورخه ۹۸/۷/۲۶ و رأس ساعت ۸:۳۰ صبح، یک دیدار جذاب در مرحله گروهی مابین دو تیم نفت و ایثار برگزار شد. در این مسابقه که در دو زمان ۴۰ دقیقه ای انجام شد، نفتی ها موفق شدند با نتیجه قاطع چهار بر صفر رقیبشان را در ورزشگاه لوله سازی اهواز شکست دهند. قابل ذکر است که دو تیم، چند روز پیش از این دیدار رسمی، در چارچوب مسابقه ای دوستانه به مصاف هم رفتند که در آن مسابقه نیز، نفت اهواز توانست با نتیجه چهار بر دو به پیروزی دست یابد؛ اما در این دیدار، تیم نفت که مربیانی همچون محمدجواد زمانپور، محسن بابادی و منصور بدری را روی نیمکت خود می دید، با سرپرستی ایرج خسروی مرد کار بلد و محمد بردارن تدارکات تیم، روز خوبی را از لحاظ فنی، تاکتیکی و بدنی پشت سر گذاشت؛ زیرا علاوه بر چهار گلی که به ثمر رساند، بازی قابل قبولی را نیز از خود به نمایش گذاشت و چندین موقعیت گلزنی اش با واکنش های خوب دروازه بان حریف تبدیل به گل نشد. در این



وادث

تصادف زنجیره ای سرویس مدارس در جاده خمیر ۱۴ مجروح برجای گذاشت

۱۱ دانش آموز و سه راننده هر سه خودرو سرویس همزمان در تصادف زنجیره ای سه خودروی سرویس مدرسه در جاده خمیر مجروح شدند. وی ادامه داد: سه راننده و دانش آموزان مجروح، دختران ۱۳ تا ۱۶ ساله بودند. رئیس روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در گفت و گو با ایرنا گفت: این حادثه ساعت ۰۶:۴۸ یک دستگاه آمبulance به یک دستگاه آمبulance دیگر نیز وضعیت مناسبی دارند و پس از اقدام درمانی تکمیلی و اطمینان از سلامت آنان از بیمارستان دکترا فرامه نوروزیان افزود:

رئیس پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی تهران اعلام کرد: کلاهبرداری چهار هزار میلیارد ریالی با بیش از ۳۵۰ شاکی

هر واحد را به سه الی چهار نفر فروخته و از ۳۵۰ شهروند تهرانی کلاهبرداری کرده و متواری شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران پلیس با اقدامات اطلاعاتی طی هماهنگی با مقام قضائی، مدیرعامل کلاهبردار این شرکت را که قصد فرار از کشور از طریق مرزهای شمالی کشور داشته شناسایی و در یک عملیات پلیسی دستگیر کردند. سرهنگ گنجه خاطرنشان کرد: متهم که فردی حدوداً ۵۰ ساله است در بازجویی های پلیسی مانع از وقوع چنین جرمی شود.

جزییات تلف شدن ۱۰۷ گوسفند

پیش از ۱۰۷ رأس گوسفند در مرودشت در حالی تلف شدند که احتمال مسمومیت ناشی از استفاده از آب رودخانه ای که پساب پتروشیمی بالادست وارد آن شده وجود دارد. مدیر روابط عمومی دامپزشکی شهرستان مرودشت در گفت و گو با خبرنگار مهر در این خصوص بیان کرد: پس از این که ۱۰۷ رأس گوسفند در این شهرستان تلف شدند لاشه ها جمع آوری شده و به صورت بهداشتی دفن آنها صورت گرفته است. مجید نیکبخت تأکید کرد: هنوز علت این حادثه مشخص نیست اما به گفته چوپان پس از ۳۰ دقیقه که این گوسفندان از آب رودخانه استفاده کرده اند به مرور تلف شده اند.



فرماندار ویژه شهرستان آبادان: آتش سوزی در پالایشگاه آبادان بدون تلفات جانی و مالی بود

فرماندار ویژه شهرستان آبادان گفت: آتش سوزی حادثه شده در پالایشگاه آبادان بدون تلفات جانی و مالی بوده است. سید زین العابدین موسوی در گفتگو با خبرنگار با اشاره به مهار سریع این آتش سوزی اظهار کرد: تجمع مواد نفتی در زیر شبکه لوله های انتقال باعث شعله ور شدن مواد سوختنی شد که با حضور به موقع آتش نشانان این پالایشگاه حریق آتش در کمترین زمان ممکن اطفاء و مهار شد. وی با تأکید بر اینکه این آتش سوزی در فضایی خارج از مخازن و واحدهای تولیدی رخ داده بود، گفت: خوشبختانه به سبب سرعت عمل در کنترل آتش سوزی، این حادثه هیچ گونه تلفات جانی و مالی بر نداشت. به گفته موسوی، طرح جمع آوری و خروج مواد نفتی که

تصادف مرگبار در کمربندی دراک

۲:۰۵ دقیقه بامداد با دریافت خبر رخداد این حادثه بلافاصله آتش نشانان ایستگاه هشت را به کمربندی دراک اعزام کرد. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش نشانی شیراز در این باره گفت: یک

جوان بر اثر شدت این برخورد توسط عوامل اورژانس تأیید شد. سخنگوی سازمان آتش نشانی تصریح کرد: نیروهای آتش نشانی در ادامه عملیات خود به وسیله جرثقیل خودرو سواری را از به حالت اولیه بازگرداندند و به محل امن انتقال دادند. علت این حادثه رانندگی از سوی پلیس راهور در حال بررسی است.

دستگاه خودرو سواری پراید پس از انحراف از مسیر اصلی درون آبراه حاشیه جاده واژگونی شد. وی افزود: به دنبال این حادثه راننده پراید در داخل اتاقک این وسیله نقلیه گرفتار شده بود که آتش نشانان با استفاده از تجهیزات مخصوص، فرد را از داخل خودرو سواری خارج کردند و تحویل عوامل اورژانس دادند که پس از انجام معاینات اولیه مرگ راننده

و برداشتن بست باتری خودرو، در انتقال مصدومان حادثه که دو مرد ۲۲ و ۲۴ ساله بودند به عوامل اورژانس یاری رساندند. در پایان این عملیات، تیم امدادی پاکسازی خیابان را از روغن و بنزین حاصله از این تصادف را انجام دادند. همچنین در ساعت ۱۳:۵۹ دقیقه، گزارش واژگونی یک دستگاه پراید در خیابان منثوی از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۱۲ اعلام شد و تیم امدادی به سرعت خود را به محل حادثه رساند و

عملیات امداد و نجات جاده ای چند روز گذشته آتش نشانان شیراز، پنج نفر مصدوم شدند. به گزارش پایگاه خبری ۱۲۵ پس از اعلام حادثه رانندگی و برخورد خودرو پژو ۲۰۶ به جدول حاشیه خیابان در خیابان ساحلی در ساعت

در عملیات امداد و نجات جاده ای چند روز گذشته آتش نشانان شیراز، پنج نفر مصدوم شدند. به گزارش پایگاه خبری ۱۲۵ پس از اعلام حادثه رانندگی و برخورد خودرو پژو ۲۰۶ به جدول حاشیه خیابان در خیابان ساحلی در ساعت

پنج مصدوم حاصل چهار سانحه رانندگی در چند روز گذشته

۱:۵۹ دقیقه بامداد، تیم امدادی از نزدیکترین ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شد. آتش نشانان از ایستگاه ۹، بدون درنگ خود را به محل حادثه رساندند و پس از ایمن سازی محل حادثه و خودرو به وسیله نصب علائم هشداردهنده